



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

QUINTA-FEIRA, 6 DE OUTUBRO DE 2022

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 1805 - 13 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

SUMÁRIO

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	2
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022	2
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022	4
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022	8
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022	12



**AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO**
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO
LICITATÓRIO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO****DE PROCESSO LICITATÓRIO****PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022**

O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Cambira, Sr. Felipe Augusto Sérgio Zani, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nº 47/2022
b) Licitação Nº 25/2022
c) Modalidade Pregão:
d) Data Homologação 06/10/2022
e) Objeto Homologado REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE TAPETES, TRAVESSEIROS, FRONHAS, MANTA DE MICROFIBRA, NOVELO DE LÃ, MANTA ACRILICA PARA ENCHIMENTO, PLÁSTICO OLEADO, RENDA, TNT, FELTRO E TECIDOS PARA FRALDA E CONFECÇÃO DE ITENS DE CAMA, MESA E BANHO E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS E CMEIS MUNICIPAIS ASSIM COMO PARA PRODUÇÃO DE FIGURINOS INFANTIS PARA FORMATURA E APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS.

- 12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS
12.367.0005.2.169. - Manutenção da Educação Especial

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: TANGO LTDA - ME
CNPJ/CPF: 05.304.697/0001-08

Item	Descrição	Unid.M ed.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
------	-----------	------------	--------	-------------	-------------





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

QUINTA-FEIRA, 6 DE OUTUBRO DE 2022

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 1805 - 13 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	MANTA DE MICROFIBRA GROSSA, CASAL, ESTAMPAS VARIADAS, 100% ALGODÃO, LAVÁVEL, ANTIALÉRGICA.. 180X2,00MT Apresentar amostra	und	500	R\$ 30,2500	R\$ 15.125,00 00
---	--	-----	-----	----------------	------------------------

Valor Total Homologado - R\$ 15.125,00

Everson R. S. Benedetti
Pregoeiro

Cambira, 06 de outubro de 2022.

Felipe Augusto Sérico Zani
PRESIDENTE AMEC

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022****TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO****DE PROCESSO LICITATÓRIO****PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022**

O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Cambira, Sr. Felipe Augusto Sérgio Zani, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nrº : 47/2022
b) Licitação Nrº : 25/2022
c) Modalidade : Pregão:
d) Data Homologação : 06/10/2022
e) Objeto Homologado : REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE TAPETES, TRAVESSEIROS, FRONHAS, MANTA DE MICROFIBRA, NOVELO DE LÃ, MANTA ACRILICA PARA ENCHIMENTO, PLÁSTICO OLEADO, RENDA, TNT, FELTRO E TECIDOS PARA FRALDA E CONFECÇÃO DE ITENS DE CAMA, MESA E BANHO E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS E CMEIS MUNICIPAIS ASSIM COMO PARA PRODUÇÃO DE FIGURINOS INFANTIS PARA FORMATURA E APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS.

- 12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS
12.367.0005.2.169. - Manutenção da Educação Especial

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: EDUARDO GUERRA DO CARMO ME





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

QUINTA-FEIRA, 6 DE OUTUBRO DE 2022

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 1805 - 13 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

CNPJ/CPF: 23.647.237/0001-64

Item	Descrição	Unid. Med.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	<p>ROLO DE TNT LISO, COM 50 METROS CADA ROLO, NAS CORES VERMELHO, AZUL, AMARELO, LARANJA, VERDE, BRANCO, PRETO, MARROM, ROSA, , 1,40MT DE LARGURA E COM GRAMATURA APROXIMADA DE 50G/M2, 100% POLIPROPILENO, TECIDO NÃO TEXTURIZADO, ATÓXICO, FLEXÍVEL, HIDRO-REPELENTE.</p> <p>Apresentar amostra</p> <p>ROLO DE TNT LISO, COM 50 METROS CADA ROLO, NAS CORES VERMELHO, AZUL, AMARELO, LARANJA, VERDE, BRANCO, PRETO, MARROM, ROSA, , 1,40MT DE LARGURA E COM GRAMATURA APROXIMADA DE 50G/M2, 100% POLIPROPILENO, TECIDO NÃO TEXTURIZADO, ATÓXICO, FLEXÍVEL, HIDRO-REPELENTE.</p> <p>Apresentar amostra</p> <p>ROLO DE TNT LISO, COM 50 METROS CADA ROLO, NAS CORES VERMELHO, AZUL, AMARELO, LARANJA, VERDE, BRANCO, PRETO, MARROM, ROSA, , 1,40MT DE LARGURA E COM GRAMATURA APROXIMADA DE 50G/M2, 100% POLIPROPILENO, TECIDO NÃO TEXTURIZADO, ATÓXICO, FLEXÍVEL, HIDRO-REPELENTE.</p> <p>Apresentar amostra</p>	und	70	R\$ 84,8000	R\$ 5.936,0000
1	<p>ROLO DE TNT, COM 50 METROS CADA ROLO EM ESTAMPAS DE ESTRELAS, XADREZ, CORAÇÃO, LUA, ANIMAIS, DOCES, JUNINAS, ANIMAL PRINT, COM, DE 1,40 MT DE LARGURA E COM GRAMATURA APROXIMADA DE 50G/M2, POLIPROPILENO, TECIDO NÃO TEXTURIZADO, ATÓXICO, FLEXÍVEL, HIDRO-REPELENTE.</p> <p>Apresentar amostra</p>	und	30	R\$ 145,0000	R\$ 4.350,0000





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

QUINTA-FEIRA, 6 DE OUTUBRO DE 2022

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 1805 - 13 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	ELÁSTICO BRANCA, Nº 14, 64% POLIESTER E 36% ELASTODIENO CONTENDO 10 METROS. Apresentar amostra	und	100	R\$ 8,5000	R\$ 850,0000
1	LASTEX 10 M, 59% ELASTANO, 41% POLIESTER. Apresentar amostra	und	60	R\$ 2,4000	R\$ 144,0000
1	NOVELO DE LÃ 100% ACRÍLICO CORES VERMELHO, MARROM, AMARELO, PRETO, BEGE, 10 PEÇAS DE CADA LISO 100GR Apresentar amostra	und	100	R\$ 9,2000	R\$ 920,0000
1	FITA DE CETIM FACE SIMPLES Nº 01, 10 M, 100% POLIESTER, CORES ROSA, AZUL, BRANCA, VERMELHO, AMARELO, LARANJA. Apresentar amostra	und	120	R\$ 1,5000	R\$ 180,0000
1	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER 1,50 DE LARGURA NAS CORES AZUL ROYAL, BRANCO, CINZA. Apresentar amostra	mt	250	R\$ 7,3000	R\$ 1.825,00 00
1	TECIDO DE CETIM O MAIS FINO 1,50MT LARGURA Apresentar amostra TECIDO DE CETIM O MAIS FINO 1,50MT LARGURA Apresentar amostra	mt	150	R\$ 4,9000	R\$ 735,0000
1	TECIDO EM TULE GROSSO (filo) 1,5mt largura Apresentar amostra TECIDO EM TULE GROSSO (filo) 1,5mt largura Apresentar amostra	mt	150	R\$ 5,8000	R\$ 870,0000
1	TECIDO EM TULE FINO 1,2mt largura Apresentar amostra	mt	150	R\$ 2,4000	R\$ 360,0000



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

QUINTA-FEIRA, 6 DE OUTUBRO DE 2022

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 1805 - 13 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	TRICOLINE 1,40MT LARGURA 100% ALGODÃO ESTAMPADO / LISO Apresentar amostra	mt	120	R\$ 14,5000	R\$ 1.740,00 00
1	TECIDO JACQUARD FIO BRILHANTE 2,80MT DE LARGURA Apresentar amostra	und	80	R\$ 19,8000	R\$ 1.584,00 00
1	VOAL P CORTINA VARIAS CORES 3MT DE LARGURA Apresentar amostra	mt	300	R\$ 9,8000	R\$ 2.940,00 00
1	FITA DE CETIM 15MM N 3 COM 10MT Apresentar amostra	und	60	R\$ 2,2000	R\$ 132,0000
1	FITA DE CETIM 10MM N 2 COM 10MT Apresentar amostra FITA DE CETIM 10MM N 2 COM 10MT Apresentar amostra	und	60	R\$ 1,6000	R\$ 96,0000
1	FITA DE CETIM 22 MM N5 COM 10MT Apresentar amostra	und	60	R\$ 3,9000	R\$ 234,0000

Valor Total Homologado - R\$ 22.896,00

Everson R. S. Benedetti
Pregoeiro

Cambira, 06 de outubro de 2022.

Felipe Augusto Sérgio Zani
PRESIDENTE AMEC





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

QUINTA-FEIRA, 6 DE OUTUBRO DE 2022

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 1805 - 13 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022

O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Cambira, Sr. Felipe Augusto Sérgio Zani, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nº 47/2022
:
b) Licitação Nº 25/2022
:
c) Modalidade Pregão:
:
d) Data Homologação : 06/10/2022
e) Objeto Homologado : REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE TAPETES, TRAVESSEIROS, FRONHAS, MANTA DE MICROFIBRA, NOVELO DE LÃ, MANTA ACRILICA PARA ENCHIMENTO, PLÁSTICO OLEADO, RENDA, TNT, FELTRO E TECIDOS PARA FRALDA E CONFECÇÃO DE ITENS DE CAMA, MESA E BANHO E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS E CMEIS MUNICIPAIS ASSIM COMO PARA PRODUÇÃO DE FIGURINOS INFANTIS PARA FORMATURA E APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS.

- 12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS
12.367.0005.2.169. - Manutenção da Educação Especial





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

QUINTA-FEIRA, 6 DE OUTUBRO DE 2022

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 1805 - 13 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: CAROL COMERCIAL LTDA ME
CNPJ/CPF: 10.867.300/0001-26

Item	Descrição	Unid. Med.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	TECIDO ATOALHADO FELPUDO, NAS CORES BRANCO, ROSA BEBÊ E AZUL BEBÊ, 100% (CEM POR CENTO) ALGODÃO, SUPER ABSORVENTE, TECIDO GROSSO SEM FUROS, GRAMATURA DE 360 GR, 1,60 CM DE LARGURA. Apresentar amostra	und	150	R\$ 37,4300	R\$ 5.614,5000
1	PLÁSTICO OLEADO PARA TOALHA DE MESA TRANSPARENTE 0,15MM, TERMICO LARGURA 1,40CM. Apresentar amostra	und	300	R\$ 11,6200	R\$ 3.486,0000
1	TRAVESSEIRO INFANTIL, RECHEIO 100% FIBRA DE SILICONE, NÃO FLOCADA, LAVAVEL, ANTIALÉRGICO, ANTI-TRAÇA, INODORO, ANTI-MOFO, TAMANHO 30 X 40CM, NA COR BRANCA, SUPORTE MÉDIO. Apresentar amostra	und	500	R\$ 9,6900	R\$ 4.845,0000
1	FRONHA TRAVESSEIRO DE BEBE 65% ALGODÃO E 35% POLIESTER, GRAMATURA 140G/M2, VÁRIAS CORES, MODELO ENVELOPE, COM MOTIVOS INFANTIS. 30 X 40CM Apresentar amostra	und	500	R\$ 6,1400	R\$ 3.070,0000
1	TECIDO PARA CORTINA GORGURINHO, 51% POLIESTER E 49% ALGODÃO COM ESTAMPA INFANTIL, 129/G M2, 1,5 M DE LARGURA. Apresentar amostra	und	250	R\$ 34,9700	R\$ 8.742,5000





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

QUINTA-FEIRA, 6 DE OUTUBRO DE 2022

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 1805 - 13 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

1	TECIDO PARA FRALDA DUPLO 100% ALGODÃO, EXTRA ABSORVENTE E MACIO, BRANCA. 0,70 CM. DE LARGURA Apresentar amostra	und	100	R\$ 7,6700	R\$ 767,000 0
1	LINHA PARA COSTURA NAS CORES BRANCO, PRETO, AZUL ROYAL, VERMELHO, N 120, 1500M. Apresentar amostra	und	60	R\$ 5,0000	R\$ 300,000 0
1	TAPETE EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE 40X60. Apresentar amostra	und	100	R\$ 25,7300	R\$ 2.573,0 000
1	MANTA ACRILICA PARA ENCHIMENTO PARA TRAVESSEIRO, PLUMANTE SILICONADO PCT DE 1 KG. Apresentar amostra	und	50	R\$ 34,9000	R\$ 1.745,0 000
1	TOALHA PISO PARA BANHEIRO ATOALHADO 100% ALGODAO MEDINDO 45X70CM VARIAS CORES Apresentar amostra	und	100	R\$ 14,0300	R\$ 1.403,0 000
1	FLANELA METRO 100% ALGODÃO 0,80 DE LARGURA Apresentar amostra	und	120	R\$ 13,9900	R\$ 1.678,8 000
1	MALHA FRIA (liganete) 1,5mt de largura Apresentar amostra	und	60	R\$ 22,1000	R\$ 1.326,0 000
1	TECIDO DE PELUCIA com 1,5mt largura Apresentar amostra	mt	60	R\$ 27,1700	R\$ 1.630,2 000
1	Lençol Avulso para Berço com Elástico, 100% Algodão em fio no mínimo de 30/1 penteado com aproximadamente 120g/m ² , resultando em uma malha de qualidade, com um toque muito macio e confortável.	und	200	R\$ 15,9900	R\$ 3.198,0 000





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

QUINTA-FEIRA, 6 DE OUTUBRO DE 2022

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 1805 - 13 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Tamanho: 1,05m x 1,60m x 15cm Tamanho do Colchão: 70cm x 1,35m x 12cm Gramatura: 120g/m ² Conteúdo da Embalagem: 01 Lençol Avulso Infantil com Elástico cores lisas e variadas				
--	--	--	--	--

Valor Total Homologado - R\$ 40.379,00

Everson R. S. Benedetti
Pregoeiro

Cambira, 06 de outubro de 2022.

Felipe Augusto Sérgio Zani
PRESIDENTE AMEC

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022****TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO****DE PROCESSO LICITATÓRIO****PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2022**

O Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Cambira, Sr. Felipe Augusto Sérgio Zani, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nrº : 47/2022
b) Licitação Nrº : 25/2022
c) Modalidade : Pregão:
d) Data Homologação : 06/10/2022
e) Objeto Homologado : REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE TAPETES, TRAVESSÉIROS, FRONHAS, MANTA DE MICROFIBRA, NOVELO DE LÃ, MANTA ACRILICA PARA ENCHIMENTO, PLÁSTICO OLEADO, RENDA, TNT, FELTRO E TECIDOS PARA FRALDA E CONFECÇÃO DE ITENS DE CAMA, MESA E BANHO E AVIAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS E CMEIS MUNICIPAIS ASSIM COMO PARA PRODUÇÃO DE FIGURINOS INFANTIS PARA FORMATURA E APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS.

- 12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.361.0005.2.157. - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL - M.D.E.
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS
12.365.0005.2.162. - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS
12.367.0005.2.169. - Manutenção da Educação Especial

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ/CPF: 44.651.148/0001-61



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR

QUINTA-FEIRA, 6 DE OUTUBRO DE 2022

ANO: IV

EDIÇÃO Nº: 1805 - 13 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Item	Descrição	Unid.M ed.	Quant.	Valor Unit.	Valor. Total
1	TECIDO PARA TOALHA DE MESA 100% POLIÉSTER, COM ESTAMPA DE FRUTAS E LEGUMES, 1,50 LARGURA. Apresentar amostra	und	300	R\$ 9,5200	R\$ 2.856,0000
1	TECIDO PARA TOALHA DE MESA OXFORD, BRANCA, 1,50 LARGURA. Apresentar amostra	und	200	R\$ 8,1000	R\$ 1.620,0000
1	RENDA COM 1,50 ALTURA ESTAMPA MOTIVO COZINHA. Apresentar amostra	und	60	R\$ 40,5000	R\$ 2.430,0000
1	FELTRO LARGO DE 1,40 MT, 100% POLIESTER 177G/M2, NAS CORES BRANCO, AZUL, VERMELHO, VERDE, AMARELO, LARANJA, ROSA, MARROM, PRETO, ROXO, NUDE SENDO 10 METROS DE CADA COR. Apresentar amostra	und	250	R\$ 13,9200	R\$ 3.480,0000
1	MALHA ENCORPADA 96% poliester 4%elastano com 1,5mt largura Apresentar amostra	mt	60	R\$ 25,5000	R\$ 1.530,0000

Valor Total Homologado - R\$ 11.916,00

Everson R. S. Benedetti
Pregoeiro

Cambira, 06 de outubro de 2022.

Felipe Augusto Sérgio Zani
PRESIDENTE AMEC

